
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

  Pozvánka na vzpomínkový Happening  

                  PAMATUJ! 2016   

 

       Náboženská obec Církve československé husitské v Karlíně  

      a klub Dialog na cestě ve spolupráci s Kulturní radou CČSH,  

     Radou Obce spisovatelů a Pražským klubem spisovatelů zvou  

      k účasti na Happeningu PAMATUJ!, který je vzpomínkou na  

      oběti největší hromadné vraždy v dějinách ČR.   

 

       Setkání se uskuteční v zasedací síni NO CČSH Praha 8 – Karlín, Vítkova 13 , 

                               dne 8. března 2016 v 18:30 hodin.  

 

 

  Letos se uvidíme již počtvrté, a připomeneme si, že v noci z 8. na 9. března 1944 bylo v 

plynových komorách Osvětimi II – Birkenau zavražděno 3792 českých Židů – mužů, 

žen a dětí z tzv. Terezínského rodinného tábora.   

  Pozvaní spisovatelé a básníci, Markéta Hlasivcová, Olga Nytrová, Františka 

Vrbenská, Jan Kovanic a další toto výročí uctí formou autorských čtení ze své tvorby, 

vztahující se k holocaustu. Iniciátorem a koordinátorem této celorepublikové akce je 

lektor holocaustu, skladatel, sbormistr a básník Marek Šlechta.   

 

 
 

 

https://www.husitibrevnov.cz/

